02/2015 – DE/fr
Équilibrage du débit d'air
Type ASW
3
Registre à glissière avec répartiteur de débit d'air
 ■ Dimensions nominales : 225 × 75 à 1225 × 325 mm
 ■ Cadre à section périmétrique en angle
ASW 3.5 –

 L × H
Codes de commande
Exemple de commande ASW/625×225
Dimension nominale 625 × 225 mm
Équilibrage du débit d'air
Dimensions et poids
02/2015 –
ASW
DE/fr
3
K1 – 3.5 – 16
Le tableau indique les
dimensions nominales
disponibles
Poids
H
L [mm]
225 325 425 525 625 825 1025 1225
m
mm kg
75 0,4 0,5 0,6 0,8 0,9 1,2 1,4 1,7
125 0,5 0,7 0,9 1,1 1,3 1,7 2,1 2,5
225 1,2 1,5 1,8 2,2 2,8 3.4 4,1
325 2,1 2,6 3,0 3,9 4,7 5,6
ASW
H
 +
 1
0
25 45
17
L + 10
17
L   Longueur nominale H   Hauteur nominale
Équilibrage du débit d'air
Texte de spécification
02/2015 – DE/fr
ASW
3
Registres rectangulaires en tôle galvanisée, pour
soufflage d'air et reprise. Montage de préférence
dans des gaines rectangulaires.
Composant prêt à installer constitué d'un cadre à
section en angle et d'éléments de registre à
glissière avec répartiteur de débit d'air pour le
réglage du débit d'air, et afin d'obtenir un
soufflage uniforme.
Matériaux et finitions
– Cadre à section en angle et éléments du
registre à glissière en tôle d'acier
– Cadre à section en angle et éléments du
registre à glissière trempés RAL 9005, noir de
jais
Données techniques
– Dimensions nominales :
225 × 75 à 1225 × 525 mm
Caractéristiques de sélection
–   ______________________________ [m³/h]
–  Δpt _______________________________ [Pa]
– LWA Bruit du flux d'air ______________ [dB(A)]
Texte standard
 Type
ASW Registre
 Dimension nominale [mm]
 L × H
K1 – 3.5 – 17
Options de commande
02/2015 – DE/fr
Grilles de ventilation
Informations de base